PRODUKTTYPOVY LIST

FE 100/1 SG

Typoveé gislo

Technické udaje

Umisténi
Montazni poloha
Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)
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C_VENTILATOREN

Kratka informace

Okenni sada s pevnou venkovni ochrannou mfizkou FE
100/1 SG pro Fadu ventilatord ECA 100 ipro. Ventilator neni
soucasti dodavky.

Priklady pouziti

Restaurace, Vystavni prostor, Kontejnery, Sklep

Okno /tenka sténa
vodorovné

Umeéla hmota, narazuvzdorna
bila, jako RAL 9016
0,41 kg

0,49 kg

150 mm

150 mm

103 mm

158 mm

158 mm

123 mm

1 kus
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PRODUKTTYPOVY LIST

MAICO

Vykres FE 100/1 SG [mm]
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max. 75

Vyrez ve skle @ od 115 do 120 mm
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